
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 

  

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.138.2023 

z  dnia 18 lipca 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Koronowa w sprawie ekwiwalentu pieniężnego na pokrycie 

kosztów reprezentacyjnego ubioru służbowego dla Kierownika i Zastępcy Kierownika Urzędu 

Stanu Cywilnego w Koronowie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 i ust. 4 i art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo o 

aktach stanu cywilnego (Dz.U.2022 r. poz.1681 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Niniejszym zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany w Zarządzeniu Burmistrza Koronowa           

Nr OR-S.0050.84.2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie ekwiwalentu pieniężnego na pokrycie kosztów 

reprezentacyjnego ubioru służbowego dla Kierownika i Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w 

Koronowie: 

 
1) § 3 pkt. 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Ekwiwalent, o którym mowa w §2 przysługuje raz na 2 lata  i jest wypłacany nie później niż 31 

października roku, za który przysługuje ekwiwalent, na podstawie wniosku złożonego przez 

uprawnionego i zatwierdzonego przez Burmistrza Koronowa.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 z up. Burmistrza 

   /-/ Sławomir Marszelski 

                                                                                                    /-/ Zastępca Burmistrza 
 


